別記様式４（第７条関係）

やまぐちサポーター企業変更届出書

令和　　年　　月　　日
　山口県知事　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業等名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　                　印
　やまぐちサポーター企業認定制度要綱第７条の規定により、下記のとおり提出します。

記

	企業の所在地

	企業の名称

	企業の業種

	製造・販売商品名

提供サービス名

	寄附予定団体
（寄附見込み額）

　　備考　変更事項のあった欄のみ、変更後の状況について記入してください。